CNPJ nº 27.967.465/0001-72 – IE nº 125307918

Avenida Castelo Branco, nº 2563 – Bairro Nova Santa Inês – Santa Inês – MA – CEP 65.300-480
Fones: (98) 98534-3757 – e-mail: licite_assessoria@hotmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

À COMISSÃO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL-PB
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020
PROCESSO Nº 001/2020
DATA E HORA DE ABERTURA: 30 DE JULHO DE 2020, ÀS 11:00
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) AMBULÂNCIA TIPO A - SIMPLES REMOÇÃO TIPO PICK-UP 4X4, NOVO 0
(ZERO) KM.

Pela presente, submeto à apreciação de Vossa Senhoria, a minha proposta, conforme valores constantes no

Anexo II, parte integrante desta proposta, relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por

quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos

pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das

instruções e critérios de qualificação definidos no edital. DECLARO que os preços ofertados englobam todos os custos

diretos e indiretos, tributos incidentes, encargos sociais, trabalhistas, fretes, seguros, lucro e quaisquer outras despesas

que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação;

1 - PROPONENTE

Razão Social PG AGUIAR VIEIRA

Nome de Fantasia EMPÓRIO EMPREENDIMENTOS

CNPJ 27.967.465/0001-72

Inscrição Municipal 235238

Inscrição Estadual:  125307918

Endereço:  Avenida Castelo Branco, nº 2563 – Bairro Nova Santa Inês – Santa Inês – MA –

CEP 65.300-480

Telefone:  (98) 98534-3757

e-mail:  licite_assessoria@hotmail.com

2 – PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA

Não inferior a (60) sessenta dias contados a partir da data de realização do certame.

3 – PRAZO DE ENTREGA

Em conformidade com o edital.

4 – CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

Prazo de pagamento em até 30 (trinta) dias, após atesto da nota fiscal

5 – LOCAL DE ENTREGA

Conforme o edital

6 – DADOS BANCÁRIOS

Banco: Bradesco

CNPJ nº 27.967.465/0001-72 – IE nº 125307918
Avenida Castelo Branco, nº 2563 – Bairro Nova Santa Inês – Santa Inês – MA – CEP 65.300-480

Fones: (98) 98534-3757 – e-mail: licite_assessoria@hotmail.com

Agência: 0959

Conta Corrente: 29.328-8

7 - DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ O CONTRATO

Nome: Paulo Gutemberg Aguiar Vieira

Estado Civil: Solteiro

RG: 0302147420055 SESP/MA

CPF: 043.178.463-90

Endereço: Rua Porto Alegre, 406 – Centro – Santa Ines - MA

Cargo: Diretor/Proprietário

8 – GARANTIA DO VEÍCULO

05 (cinco) anos de fábrica

10 - VALOR DA PROPOSTA

Item Valor Unitário Valor Total Extenso

1 179.000,00 179.000,00 Cento e setenta e nove mil reais

Valor Total 179.000,00 Cento e setenta e nove mil reais

Declaro ainda que o e-mail informado nesta proposta é válido e poderá ser utilizado para todos os tipos de

comunicação oficial, inclusive notificações.

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em pauta, e que nos preços

propostos estão inclusos todos os tributos e despesas, de qualquer natureza, incidentes sobre o fornecimento, e que na

hipótese do processo licitatório vir a ser suspenso, a validade da proposta fica automaticamente prorrogada pelo prazo

correspondente aos dias de suspensão.

Declaramos que conhecemos e aceitamos as regras determinadas pela Administração no edital.

Santa Inês, 31 de julho de 2020

Paulo Gutemberg Aguiar Vieira

PG Vieira Aguiar

RG nº 0302147420055 SESP/MA

CPF nº 043.178.463-90